exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsatur quam virī. = Manus virī grav__ pulsatur quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchr__ scrībit quam Sextus. = Sextus pulchr__ scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stult__ respondet quam Mārcus nec tam sevēr__ reprehenditur. = Mārcus stult__ respondet quam Titus et sevēr__ reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foed__ nec tam lev__ scrībit quam Mārcus. = Mārcus foed__ et lev__ scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrus scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrus scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultus respondet quam Mārcus nec tam sevērus reprehenditur. = Mārcus stultus respondet quam Titus et sevērus reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foedus nec tam levis scrībit quam Mārcus. = Mārcus foedus et levis scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchr___ scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stult___ respondet quam Mārcus nec tam sevēr___ reprehenditur. = Mārcus stult___ respondet quam Titus et sevēr___ reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foed___ nec tam lev___ scrībit quam Mārcus. = Mārcus foed___ et lev___ scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultus respondet quam Mārcus nec tam sevērus reprehenditur. = Mārcus stultus respondet quam Titus et sevērus reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foedus nec tam levis scrībit quam Mārcus. = Mārcus foedus et levis scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultē respondet quam Mārcus nec tam sevērē reprehenditur. = Mārcus stult___ respondet quam Titus et sevēr___ reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foed___ nec tam lev___ scrībit quam Mārcus. = Mārcus foed___ et lev___ scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultē respondet quam Mārcus nec tam sevērē reprehenditur. = Mārcus stult__ respondet quam Titus et sevēr__ reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foed__ nec tam lev__ scrībit quam Mārcus. = Mārcus foed__ et lev__ scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultē respondet quam Mārcus nec tam sevērē reprehenditur. = Mārcus stultius respondet quam Titus et sevēr ___ reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foed ___ nec tam lev ___ scrībit quam Mārcus. = Mārcus foed ___ et lev ___ scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultē respondet quam Mārcus nec tam sevērē reprehenditur. = Mārcus stultius respondet quam Titus et sevērius reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foedus nec tam levis scrībit quam Mārcus. = Mārcus foedus et levis scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsatur quam virī. = Manus virī gravius pulsatur quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultē respondet quam Mārcus nec tam sevērē reprehenditur. = Mārcus stultius respondet quam Titus et sevērius reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foedē nec tam lev ___ scrībit quam Mārcus. = Mārcus foed ___ et lev ___ scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultē respondet quam Mārcus nec tam sevērē reprehenditur. = Mārcus stultius respondet quam Titus et sevērius reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foedē nec tam leviter scrībit quam Mārcus. = Mārcus foedus et leviter scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultē respondet quam Mārcus nec tam sevērē reprehenditur. = Mārcus stultius respondet quam Titus et sevērius reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foedē nec tam leviter scrībit quam Mārcus. = Mārcus foedius et leviter scrībit quam Titus.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clārē lūcet quam sōl. = Sōl clārius lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fortiter pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fortius pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam graviter pulsata quam virī. = Manus virī gravius pulsata quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchrē scrībit quam Sextus. = Sextus pulchrius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stultē respondet quam Mārcus nec tam sevērē reprehenditur. = Mārcus stultius respondet quam Titus et sevērius reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foedē nec tam leviter scrībit quam Mārcus. = Mārcus foedius et levius scrībit quam Titus.